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Hva inngår i forsikringen?
 Forsikringen erstatter veterinærkostnader tilsvarende forsikringssum, oppad til 25 000 kroner per valp.

 Forsikringen utbetaler livsforsikring tilsvarende forsikringssum, oppad til 25 000 kroner per valp.

Mulige tilleggsforsikringer
Ingen.

Hva inngår ikke i forsikringen?
 Forebyggende tiltak/behandling.

 Kjent sykdom eller skade som hunden hadde før forsikringen trådte i kraft, inkludert komplikasjoner til dette.

 Sykdom eller skade som ikke er definert som skjult feil.

 Bitt-/tannstillingsfeil.

 Albue- og hofteleddssykdommer, patellaluksasjon og osteokondrose.

Er det noen begrensninger i hva forsikringen dekker?
 Forsikringen gjelder fra og med leveringsdato, og opphører når hunden har fylt 5 år.

 Det er egne regler for valper som skal videreføre Skjult Feil via mors Agria Avl Veterinærforsikring.

Hvilke forpliktelser har jeg?
Sørg for at all informasjon du gir ved kjøp av forsikringen er korrekt og fullstendig. Dette inkluderer opplys-
ninger om dyrets alder, rase, helsehistorie og eventuelle tidligere skader eller sykdommer. Husk også å 
informere oss dersom noe av informasjonen du har gitt oss endrer seg.
Vi ber deg om å følge de aktsomhetskravene som gjelder for forsikringen, slik de er beskrevet i forsikrings-
vilkårene. Disse kravene hjelper deg med å forebygge eller begrense skade på hunden din.
Vær oppmerksom på at dersom du ikke følger disse reglene, kan det føre til redusert erstatning ved skade 
eller tap.

Hvor gjelder forsikringen?
 Forsikringen gjelder i Norge.

 Hvis en valp overdras til ny eier med permanent opphold utenfor Norge, gjelder forsikringen i ny eiers 
 hjemland.

Forsikring 
Agria Skjulte feil Hund
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet
Selskap: Agria Dyreforsikring
For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke  
begrensninger som gjelder, henvises det til forsikringsbevis og vilkår.

HVILKEN FORSIKRING GJELDER DET?

Agria Skjulte feil  En forsikring som erstatter veterinærkostnader når en hund behandles for påvist skjult feil, og utbetales 
Hund  hvis hundens liv går tapt som følge av påvist skjult feil. Forsikringen tegnes av oppdretter og kan kun kjøpes 

før valpen er levert. Valpen må være over 7 uker og under 12 uker ved tegning av forsikringen, og registrert 
og stambokført i Norsk Kennel Klub. Skjult feil defineres i vilkår.
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Kan jeg angre kjøpet, og når og hvordan kan jeg si opp forsikringen? 
 • Du har 14 dagers angrefrist. Kontakt oss, så hjelper vi deg.
 • Du har rett til å si opp forsikringen med umiddelbar virkning om hunden dør, selges eller om ditt for-
sikringsbehov faller bort av andre årsaker.

 • Du kan også si opp ved flytting til et annet selskap. Oppsigelsestid: 30 dager.
 • Agria kan si opp forsikringen dersom du uaktsomt eller bevisst ikke har overholdt dine forpliktelser.

Når begynner forsikringen å gjelde og når opphører den? 
 • Forsikringsavtalen gjelder fra det tidspunkt avtalen er akseptert av deg og Agria.
 • Er det avtalt at forsikringen skal tre i kraft på et senere tidspunkt, gjelder forsikringsavtalen fra kl. 00.00 
den avtalte datoen, med mindre annet er angitt i forsikringsbeviset.

 • Forsikringsavtalen gjelder til hunden har fylt 5 år.

Når og hvordan skal jeg betale?
Agria Skjulte feil forsikring betales kun én gang, og kan kun betales via innbetalingskort helår. 


